ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO DOMINGOS DO CAPIM

PODER EXECUTIVO
CNPJ 05.193.11510001-63

DECLARAÇÃO DE NÃO UTUZAÇÂO DE MÃO-DE-OBRA TERCERIZADA

Declaramos para os devidos fins, que a PREFETURA MUNICIPAL DE SÃO
DOMINGOS DO CAPIM/PA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas -
CNPJ sob o n°. 05.193.1151000163, informa que no possuimos e/ou tivemos - no
mês de MAI012024 - prestação de serviços de mão-de-obra terceirizada.

Por ser expressão da verdade., assino o presente.

São Domingos do Capim Pará, 06 de junho de 2024.

P ULO ELSON VA SILVA E SILVA
Prefeito MunicipI

Pauto ÇE,ísofl da Silva e Silva
preie't° Munclpa\